Datum

13.04.21

17.04.21

16.06.21

14.08.21

09.10.21

16.10.21

13.11.21

sto

StoSport

Wandern

 Tennis 9
. Golf q”
« Tauchen \

« Lauftreff

* Schiellen
%
Sportvere"
Wanderplan 2021
Wanderung Wanderfuhrer
After-Work-Wanderung Gerhard Kehl
Rundwanderung

Mitarbeiterparkplatz - Weizemer Steg — Staufenberg —
Dardaa Weg-Wutach - Mitarbeiterparkplatz

Wanderzeit ca. 2,5 Stunden , Rucksackvesper und Personalausweis

Spetzgarter Tobel, Haldenhof iiber dem Uberlinger See
13 km /150 hm / ca. 4,0 Stunden

Rolf Stockburger

After-Work-Wanderung

Rundwanderung
Mitarbeiterparkplatz- Auf dem Schluchtensteig Richtung Stiihlinger Hiitte,
ab zur Klausenhiitte nach Weizen— Mitarbeiterparkplatz

Wanderzeit ca. 2,5 bis 3Stunden , Rucksackvesper. Getranke gutes Schuhwerk

Gerhard Kehl

Bergwanderung Clariden-Hohenweg
460 hm (Aufstieg), 400 hm (Abstieg) ca. 3,5 Stunden

Bernhard Burger

»1raufgang“ auf dem Felsenmeersteig

Wanderung Schwibische Alb mit anschlieBender
Besichtigung des Thyssen-Turms in Rottweil

12 km/ 520 hm/ ca. 4 Stunden / Thyssen-Turm 246 m

Rolf Stockburger

Vogesen — Wanderung Werner Duttlinger

Megamarsch 2021 wander Challenge der besonderen Art Torsten Hollstein

Den Megamarsch 50/12 - 50 km in maximal 12 Stunden

zu bewiltigen - ist nicht einfach - aber eine tolle Herausforderung. StoSport ist als

Sto Sportverein e. V.
eingetragener Verein
der Sto SE & Co. KGaA,
EhrenbachstraBe 1,

79780 Stiihlingen.

1. Vorsitzender:
Dirk Herrmann

2. Vorsitzende:
Ulrike Stotmeister



