

## **StoSport**

- Wandern
- Tennis
- Golf
- Tauchen
- Lauftreff
- Schießen



Wanderplan 2021

Datum	Wanderung	Wanderführer
13.04.21	After-Work-Wanderung Rundwanderung Mitarbeiterparkplatz - Weizemer Steg – Staufenberg – Dardaa Weg-Wutach - Mitarbeiterparkplatz Wanderzeit ca. 2,5 Stunden , Rucksackvesper und Personalausv	Gerhard Kehl
17.04.21	Spetzgarter Tobel, Haldenhof über dem Überlinger See 13 km / 150 hm / ca. 4,0 Stunden	Rolf Stockburger
16.06.21	After-Work-Wanderung Rundwanderung Mitarbeiterparkplatz- Auf dem Schluchtensteig Richtung Stühlinger Hütte, ab zur Klausenhütte nach Weizen- Mitarbeiterparkplatz Wanderzeit ca. 2,5 bis 3Stunden , Rucksackvesper. Getränke gutes Schuhw	Gerhard Kehl
14.08.21	Bergwanderung Clariden-Höhenweg 460 hm (Aufstieg), 400 hm (Abstieg) ca. 3,5 Stunden	Bernhard Burger
11.09.21	9. Sto Olympiade 2020_21 ab Epfenhofen zurf 10.09/2en Stein Verschopen 3 Stunden	Jochen Müller
09.10.21	"Traufgang" auf dem Felsenmeersteig Wanderung Schwäbische Alb mit anschließender Besichtigung des Thyssen-Turms in Rottweil 12 km/ 520 hm/ ca. 4 Stunden / Thyssen-Turm 246 m	Rolf Stockburger
16.10.21	Vogesen – Wanderung	Werner Duttlinger
13.11.21	Megamarsch 2021 Wander Challenge der besonderen Art Den Megamarsch 50/12 - 50 km in maximal 12 Stunden zu bewältigen - ist nicht einfach - aber eine tolle Herausforderung.	Torsten Hollstein  StoSport ist als Sto Sportverein e. V. eingetragener Verein der Sto SE & Co. KGaA,



eingetragener Verein der Sto SE & Co. KGaA, Ehrenbachstraße 1, 79780 Stühlingen.

1. Vorsitzender: Dirk Herrmann 2. Vorsitzende: Ulrike Stotmeister